
Uchwała Nr XLI/487/09 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 25 maja 2009 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie  Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta 

Kędzierzyn-Koźle na lata 2007-2015  
 

 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, 
Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172 poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337, z 2007r. Nr 48 
poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420)  Rada Miasta Kędzierzyn – Koźle uchwala, co 
następuje : 
 

§1 
W rozdziale 6 Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Kędzierzyn-Koźle na lata 
2007-2015 stanowiącym załącznik do uchwały nr  XL/465/09 Rady Miasta z dnia 29 
kwietnia 2009 r., w sprawie uchwalenia Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta 
Kędzierzyn-Koźle, po punkcie 6.3 dodaje się punkt 6.4. w brzmieniu określonym w 
załączniku do niniejszej uchwały.  
 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 
§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik do uchwały nr XLI/487/09 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 25 maja 2009 r. 
6.4. Tabela finansowa określająca środki niezbędne do realizacji LPR 

Lp. Tytuł zadania Beneficjent Wartość 
zadania 

PROJEKTY INFRASTRUKTURALNE 
OBSZAR 1 STARE MIASTO 

1. Monitoring Starego Miasta Gmina Kędzierzyn 
Koźle 

707 600 PLN, 

2. Uzupełnienie i modernizacja oświetlenia ulicznego Gmina Kędzierzyn 
Koźle 

305 000 PLN, 
 

3. Adaptacja Budynku Reagowania Kryzysowego i 
Straży Miejskiej na Gminne Centrum Reagowania 

Kryzysowego 

Gmina Kędzierzyn 
Koźle 

3 294 000 PLN 

4. Przebudowa ulic w rejonie Starego Miasta wraz z 
budową ścieżek rowerowych 

Gmina Kędzierzyn 
Koźle 

6 466 000 PLN 

5. Wykonanie kładki nad rzeką Sukowicki (Linetą) Gmina Kędzierzyn 
Koźle 

1 220 000 PLN 

6. Zagospodarowanie Rynku w Koźlu Gmina Kędzierzyn 
Koźle 

3 172 000 PLN 

7. Zagospodarowanie i uporządkowanie przestrzeni 
miejskiej w rejonie ulicy Zamkowej 

Gmina Kędzierzyn 
Koźle 

1 220 000 PLN 

8. Wymiana pokrycia dachowego. 
Zagospodarowanie strychu na cele dydaktyczne 

Państwowa Szkoła 
Muzyczna I st. Nr 2 

im. Marii 
Szymanowskiej w 

Kędzierzynie – Koźlu 

878 000 PLN 

9. Remont Kościoła pw. Wniebowzięcia NMP oraz 
przebudowa zaplecza dla potrzeb kulturalno – 

oświatowych integracji młodzieży w Kędzierzynie - 
Koźlu 

Rzymskokatolicka 
Parafia pw. św. 

Zygmunta i Jadwigi 
Śl. w Kędzierzynie 

Koźlu 

1 769 000 PLN 

10. „Modernizacja i przebudowa Centrum Charytatywno 
– Kulturowego” w Kędzierzynie Koźlu” 

Rzymskokatolicka 
Parafia pw. św. 

Zygmunta i Jadwigi 
Śl. w Kędzierzynie 

Koźlu 

2 196 000 PLN 

11. Rewitalizacja budynku przy ul. Złotniczej 10 Wspólnota 
Mieszkaniowa 
Złotnicza 10 

Kędzierzyn - Koźle 

134 200 PLN 

12. Odrestaurowanie budynku I Liceum 
Ogólnokształcącego w Kędzierzynie - Koźlu 

Powiat 
Kędzierzyńsko – 

Kozielski 

2 191 425 PLN 

13. Modernizacja instalacji gazowej  - wymiana starej 
instalacji skręcanej na nową, wyprowadzenie 

głównych zaworów na zewnątrz budynku 
(ul. Marii Konopnickiej 1 a, b, c, d, e). 

Robotnicza 
Spółdzielnia 

Mieszkaniowa 
„CHEMIK” 

 

672 000 PLN 

14. Remont kapitalny i modernizacja budynku 
mieszkalno – usługowego  

(ul. Piramowicza 12 – Anny 5) 

Miejski Zarząd 
Budynków 

Komunalnych 
 

10 000 000 PLN 

15. Remont kapitalny i modernizacja budynku 
mieszkalno - użytkowego 

(ul. Sienkiewicza 6) 

Miejski Zarząd 
Budynków 

Komunalnych 

5 500 000 PLN 



16. Rewitalizacja Budynku przy ul. Rynek 6 
 

Wspólnota 
Mieszkaniowa 

„RYNEK 6” 

214 000 PLN 

17. Remont fasady budynku wraz z wykonaniem 
docieplenia 

 

Wspólnota 
Mieszkaniowa 

przy ul. 
Kraszewskiego 5,5A 

230 050 PLN 

18. Remont fasady i dachu budynku wraz z wykonaniem 
docieplenia 

Wspólnota 
Mieszkaniowa 

przy ul. Rynek 5 

144 450 PLN 

19. Remont fasady i dachu budynku wraz z wykonaniem 
docieplenia 

Wspólnota 
Mieszkaniowa 

przy ul. Rynek 7, 7a 

208 650 PLN 

20. Remont fasady budynku wraz z wykonaniem 
docieplenia 

Wspólnota 
Mieszkaniowa 

przy ul. Anny 6 

74 900 PLN 

21. Remont fasady budynku wraz 
z wykonaniem docieplenia 

Wspólnota 
Mieszkaniowa 

przy ul. Pamięci 
Sybiraków 1 

181 900 PLN 

22. Remont fasady budynku 
wraz z wykonaniem docieplenia 

 

Wspólnota 
Mieszkaniowa 

przy ul. Rynek 8 

107 000 PLN 

OBSZAR 2 KOŹLE PORT 
23. Remont i modernizacja budynku mieszkalno 

- usługowego (Portowa 70) 
Miejski Zarząd 

Budynków 
Komunalnych 

5 500 000 PLN 

24. Remont i modernizacja 
budynku użytkowego  (Szymanowskiego 33A) 

 

Miejski Zarząd 
Budynków 

Komunalnych 
 

8 000 000 PLN 

25. Poprawa dostępu do strefy rozwoju – modernizacja 
drogi powiatowej Nr 2069 O w Kędzierzynie – Koźlu 

Powiat 
Kędzierzyńsko – 

Kozielski 

2 421 700 PLN 

26. Fort Kultury, Nauki i Przedsiębiorczości Fundacja Fort 
Kultury, Nauki i 

Przedsiębiorczości w 
Kędzierzynie - Koźlu 

12 200 000 PLN 

OBSZAR 3 TEREN POWOJSKOWY 
27. Adaptacja kompleksu koszarowego na potrzeby 

Wyższej Uczelni. 
Wyższa Szkoła 

Ekonomii 
i Administracji z 

siedzibą 
w Bytomiu 

9 516 000 PLN 
 

PROJEKTY SPOŁECZNE 
1. Program aktywizacji społeczno – zawodowej 

bezrobotnych NOWE SZANSE 
Gmina Kędzierzyn – 

Koźle / Miejski 
Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 
Kędzierzynie - Koźlu 

535 043,84 PLN 

Wartość projektów razem 79 058 918,84 
 
 
 

 
 


